
KONEČNĚ DOMÁCÍ VÍTĚZSTVÍ 
 
I.B třída   21.kolo                                                                                              16 .5 . 2010 
 

Sokol ŽELEZNICE         3  (1) 
FC Avon RUDNÍK          1  (0) 
 
sestavy : 
   Železnice :   H.Rohlíček -  Veverka, Karel Ziegelheim, Topič, Nosek (84´Procházka) – 
Beránek, Roudný Valenta, Kahún  (72´Kyselo)  - Tichý , J.Daniš (68´Vik) 
  Rudník : Rodr –  Hympl, Štemberka, Beláň, T. Zeman – Hloušek, Víšek, Jebavý, Pecold 
(46´Sucháň) – Vohnout , Zeman M. (76´Kasnar) 
  
branky :     Valenta , Nosek, Tichý - Víšek ŽK 1:1 
rozhodčí :  Nožka – Hofman, M.Novák 
 
     Před utkáním zamíchal  trenér Kubíček sestavou – ze zdravotních důvodů scházeli Janda a 
Mareček, od začátku nastoupil dorostenec Kahún a do útoku veterán Jarka Daniš. Úvodní 
čtvrthodinku hrálo naše družstvo jak z partesu – vypracovalo si čtyři brankové příležitosti, ale 
na výborného Rodra vyzrál jen důrazný Valenta. Od 20.minuty se hra vyrovnala, přesto jsme 
mohli skore zvýšit – Tichý sám před Rodrem mířil nad, na druhé straně mohl srovnat Zeman, 
ale naštěstí si špatně zpracoval míč. 
     Po změně stran hosté v 52. minutě vyrovnali po standardce – a stalo se neuvěřitelné – naši 
hráči dokázali utkání zvrátit znovu ve svůj prospěch, když nejprve v 70´minutě vsítil svoji 
první branku v našem dresu jeden z nejlepších hráčů na hřišti Vláďa Nosek, o sedm minut 
později přidal třetí branku Tichý. Vítězství naprosto zasloužené, přišlo ale, bohužel, trochu 
pozdě. 
 
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ 
TJ KOPIDLNO B - Sokol ŽELEZNICE   B                6 : 0 (2:0) 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁKŮ  
 Sokol LIBÁŇ - Sokol ŽELEZNICE 2 : 0 (0:0) 
         V utkání dvou týmů z konce tabulky byli domácí lepší v koncovce a zaslouženě vyhráli. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU  
 Sokol ŽELEZNICE -  Podskalan PODHRADÍ             1 : 2 (0:0) 
         Utkání o první místo v tabulce přineslo zajímavější fotbal až po přestávce, domácí vedli 
brankou Procházky, ale Podskalan dokázal  góly Sajdla a Hlavatého utkání otočit a vystřídal 
Železnici na čele tabulky. . 
 
OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK 
Sokol ŽELEZNICE – SK Start BŘˇIŠŤANY           nehráno 
         Hosté se těsně před utkáním telefonicky omluvili, utkání se odehraje v náhradním 
termínu.  


